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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Honte 1 De Honte 4:27.34 4:24.83
Iris Erpelinck 93 29.91 1:02.12 Simone van Kerckhoven 97 1:07.95
Emke Erpelinck 90 1:06.48 Evelien van Kerckhoven 00 1:08.28

2. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 4:21.76 4:31.66
Eline Nijskens 88 33.42 1:11.14 Crisha de Visser 99
Josine van Dorsselaer 88 Sophie Bonte 96

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:30.40 4:34.04
Roos Bijsters 01 32.73 1:07.97 Marlinda Eggermont 85 31.83 1:05.85
Ryan Verplanke 77 32.22 1:08.87 Laura Hermans 96 33.71 1:11.35

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:13.46 5:20.71
Tessa Karels 94 34.78 1:15.90 Evelyn Verplanke 81
Inge Hertogh 01 Ilona Vrolijk 95

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 13:06 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Honte 1 De Honte 2:12.46 2:10.89
Lisa de Block 02 30.77 Aniek de Booij 01 33.73
Elte van Goethem 03 31.93 Bianca de Pooter 92 34.46

2. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 2:30.56 2:16.46
Romy Bonte 98 Iris Dieleman 01
Imke Bun 98 Joelle Otto 98

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:15.91 2:18.95
Marenne Huigh 99 33.56 Manon van de Woestijne 99 38.69
Pauline Scheele 99 32.29 Bianca Hertogh - Buijsse 74 34.41

4. De Bruinvis 1 De Bruinvis 2:05.03 2:21.10
Isabelle Loof 97 30.43 Chiara Smits 02 40.13
Annouschka Pijcke 00 34.02 Daphne Wiskerke 87 36.52

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 13:09 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 2:32.61 2:28.19
Sander Provoost 03 41.25 Rinke Hiel 01 33.32
Danny Poot 04 43.75 Stijn de Rechter 02 29.87

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:32.92 2:30.99
Dylan Fermont 02 43.81 Marnix Scheele 01 29.40
Kevin van Haneghem 01 40.62 Arjen Scheele 02 37.16

3. De Honte 1 De Honte 2:33.43 2:32.05
Darian Mul 01 40.91 Thijs Compiet 00 31.82
Dennis Rombaut 00 41.82 Tim van Beljouw 01 37.50

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 3:09.98 3:10.34
Jordy Segers 02 41.49 Martin van den Abeele 03 52.59
Joёl Dekkers 02 52.59 Joёl Vandervinnen 03 43.67
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jens van der Kraaij De Honte 23.83 200601051 23.45
2. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 28.12 200700311 24.54
3. Sem de Ridder Zwemclub Koewacht 25.16 200600631 25.60
4. Floris Huisman De Honte 26.93 200601907 26.27
5. Rick Ivens De Honte 25.43 200700019 26.57
6. Daan Simons De Honte 24.97 200600439 27.05
7. Casper van der Zwan Zwemclub Koewacht 28.45 200600645 27.30 FJ 1
8. Valenteijn van Poecke De Honte 29.89 200700073 27.30 FJ 2

DIS Jelte van der Kraaij De Honte 30.16 200800175
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 32:08

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marit Wauters Zwemclub Koewacht 25.85 200700212 23.50
2. Simone Brakman Scheldestroom 27.28 200600274 24.85
3. Thaisa De Meyer De Bruinvis 32.58 200700676 26.81

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lien Fermont Zwemclub Koewacht 1:38.04 200500506 1:35.83 44.83 1:35.83
2. Leonie de Booij De Honte 1:41.82 200400176 1:38.35 44.72 1:38.35
3. Ibe van Boven Scheldestroom 1:44.91 200404188 1:42.70 47.32 1:42.70
4. Annelon Marsman De Honte 1:48.51 200403864 1:45.45 1:45.45
5. Romy Heppener Scheldestroom 1:48.60 200403826 1:52.36 51.97 1:52.36
6. Jitse Hamelink Zwemclub Koewacht 2:02.23 200501368 1:55.43 54.66 1:55.43
7. Danique Brakman Scheldestroom 2:00.83 200400826 1:59.32 56.09 1:59.32
8. Jasmijn van der Heijden Zwemclub Koewacht 2:18.66 200501956 2:03.79 57.81 2:03.79
9. Maike Wauters Zwemclub Koewacht 1:56.56 200402050 2:03.80 58.67 2:03.80

10. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 2:11.83 200402052 2:03.96 56.61 2:03.96
11. Lotte Vandamme Zwemclub Koewacht 2:05.00 200600972 2:04.39 1:00.93 2:04.39
12. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 2:13.98 200500934 2:05.29 57.63 2:05.29
13. Taliyah Fermont Scheldestroom 2:22.97 200501960 2:08.58 1:01.16 2:08.58
14. Fleur Gelderland Zwemclub Koewacht NT 200601694 2:10.39 59.27 2:10.39
15. Tanisha van den Heuvel Scheldestroom 2:11.90 200500952 2:22.30 1:05.83 2:22.30
16. Amy Broeckaert Zwemclub Koewacht NT 200403978 2:22.95 1:06.81 2:22.95
DIS Lobke Hamelink Zwemclub Koewacht 2:15.18 200400976

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 02:07:94
NG.ZA Julia de Cock Zwemclub Koewacht NT 200503036

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isa Blommaert De Honte 52.65 200400468 51.56
2. Naomi Seij De Honte 53.30 200500462 52.11
3. Gaica Heijens De Bruinvis 56.90 200502936 55.17
4. Lieselotte Ivens De Honte 1:03.09 200500266 1:01.97
5. Anouk d'Hooghe De Honte 1:10.59 200500958 1:03.29
6. Nicky Crombeen Scheldestroom 1:06.74 200403188 1:08.48
7. Carmen van Rosevelt Scheldestroom 1:07.44 200401462 1:09.23
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danny Poot Zwemclub Koewacht 1:37.71 200400513 1:37.95 47.21 1:37.95
2. Jelle Fermont Zwemclub Koewacht 1:48.18 200600395 1:47.06 51.74 1:47.06
3. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:44.33 200401075 1:48.55 51.18 1:48.55
4. Ruben Vergouwe Scheldestroom 1:51.79 200402409 1:50.27 51.09 1:50.27
5. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:50.06 200500297 1:55.86 53.86 1:55.86
6. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 2:00.97 200500703 2:00.00 57.28 2:00.00
7. Jamie Versprille De Honte 2:02.08 200600221 2:00.57 58.45 2:00.57
8. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 2:02.68 200600043 2:01.71 57.52 2:01.71
9. Boaz Donker De Honte 2:06.05 200501311 2:06.92 59.52 2:06.92

10. Jens van Waes Zwemclub Koewacht NT 200500975 2:11.75 1:00.03 2:11.75
11. Arne Versprille De Honte NT 200600343 2:14.62 1:02.32 2:14.62

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Colin Dekkers Scheldestroom 55.01 200401395 53.71
2. Wouter Brakman Scheldestroom 55.74 200401393 57.14
3. Damian Boswinkel De Honte 1:03.93 200500617 1:09.70

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elte van Goethem De Honte 1:25.81 200300432 1:20.89 1:20.89
2. Isa de Bruijn Zwemclub Koewacht 1:24.58 200301270 1:24.41 1:24.41
3. Myrthe Wauters Zwemclub Koewacht 1:27.27 200301272 1:27.71 1:27.71
4. Kirsten Pyfferoen Scheldestroom 1:33.70 200201010 1:29.39 1:29.39
5. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht 1:27.68 200202216 1:30.25 1:30.25
6. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:37.81 200300816 1:32.10 43.69 1:32.10
7. Madelon Brakman Scheldestroom 1:38.50 200203132 1:36.80 1:36.80
8. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 1:38.94 200201134 1:36.93 46.14 1:36.93
9. Alicia Koekkoek Zwemclub Koewacht 1:43.77 200202648 1:37.72 45.58 1:37.72

10. Shakyra van den Heuvel Scheldestroom 1:44.08 200204392 1:39.97 1:39.97
11. Indy Kaijser Zwemclub Koewacht 1:46.01 200301846 1:41.14 1:41.14
12. Lizzy Boswinkel De Honte 1:51.00 200302516 1:43.84 1:43.84
13. Chiara Smits De Bruinvis NT 200202616 1:45.50 1:45.50
DIS Tara de Feijter Scheldestroom NT 200304700

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1:32:49
DIS Julia Scheele Scheldestroom 1:42.93 200301014

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 1:44:41
AFGEM Iris Boswinkel De Honte 1:35.90 200204246

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn de Rechter Zwemclub Koewacht 1:24.44 200202989 1:19.93 1:19.93
2. Sylvio De Meyer De Bruinvis 1:23.91 200200021 1:27.26 1:27.26
3. Jordy Segers Scheldestroom 1:41.10 200202421 1:32.06 1:32.06
4. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 1:30.05 200302121 1:34.22 1:34.22
5. Arjen Scheele Scheldestroom 1:39.16 200203941 1:34.99 1:34.99
6. Dylan Fermont Scheldestroom 1:41.81 200203311 1:36.65 1:36.65
7. Aaron van Waes Zwemclub Koewacht 1:38.00 200302191 1:36.90 1:36.90
8. Killian Frijand Zwemclub Koewacht 1:53.18 200302879 1:41.41 1:41.41
9. Joёl Dekkers Scheldestroom 1:53.47 200204259 1:43.69 1:43.69

10. Martin van den Abeele Scheldestroom 1:44.26 200301097 1:44.03 1:44.03
11. Joёl Vandervinnen Scheldestroom 2:08.37 200303289 1:55.30 1:55.30
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 10, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Koen Rombaut De Honte 1:43.31 200300055
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1:39:11

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa de Block De Honte 30.53 200201144 30.37
2. Roos Bijsters Scheldestroom 31.31 200101542 31.41
3. Iris Dieleman Zwemclub Koewacht 32.65 200102134 31.96
4. Inge Hertogh Scheldestroom 32.83 200101052 32.67
5. Aniek de Booij De Honte 33.36 200101782 32.75
6. Annouschka Pijcke De Bruinvis 33.03 200002372 33.39
7. Naomi Esseling Scheldestroom 35.50 200000662 34.14
8. Iris Vonk Zwemclub Koewacht 36.60 200103448 37.03
9. Lianke de Bruijne Zwemclub Koewacht 37.52 200101790 37.34

AFGEM Noa Tanghe Scheldestroom 37.00 200101770

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnix Scheele Scheldestroom 29.32 200103509 27.99
2. Rinke Hiel Zwemclub Koewacht 30.66 200102131 29.65
3. Dennis Rombaut De Honte 31.56 200000585 31.63 FJ 1
4. Kevin van Haneghem Scheldestroom 32.11 200104789 31.63 FJ 2
5. Joey Pleune De Bruinvis 33.25 200005593 32.43
6. Darian Mul De Honte 37.21 200102617 35.45
7. Tim van Beljouw De Honte 38.41 200105175 37.95

NG.ZA Jason Lin Zwemclub Koewacht 37.76 200004523
AFGEM Shiva Brugge Scheldestroom 37.84 200102385

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jody Sturms Zwemclub Koewacht 1:13.49 200102286 1:13.74 1:13.74
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 1:16.30 200000672 1:19.27 36.43 1:19.27
3. Crisha de Visser Zwemclub Koewacht 1:21.91 199903654 1:22.90 36.93 1:22.90
4. Romy Bonte Zwemclub Koewacht 1:38.94 199800426 1:28.55 40.54 1:28.55
5. Pauline Scheele Scheldestroom 1:25.83 199905456 1:31.65 40.12 1:31.65
6. Marenne Huigh Scheldestroom 1:28.43 199900852 1:32.38 41.45 1:32.38
7. Manon van de Woestijne Scheldestroom 1:43.35 199902120 1:56.29 48.47 1:56.29
8. Esmee Vonk Zwemclub Koewacht 1:58.98 199905418 1:57.02 53.41 1:57.02

BM Iris Erpelinck De Honte NT 199300236 1:07.84 31.47 1:07.84
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elte van Goethem De Honte 38.65 200300432 38.35
2. Annouschka Pijcke De Bruinvis 40.54 200002372 41.51
3. Naomi Esseling Scheldestroom 45.63 200000662 41.61

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijmen van de Beek Zwemclub Koewacht 1:05.56 199901075 1:04.75 30.52 1:04.75
2. Thijs Compiet De Honte 1:11.28 200004521 1:11.45 32.08 1:11.45
3. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:13.08 199800639 1:14.37 32.51 1:14.37
4. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:16.76 199900505 1:16.32 33.31 1:16.32
5. Tom Vermeulen Zwemclub Koewacht 1:35.84 199901479 1:38.37 41.88 1:38.37

BM Angelo De Meyer De Bruinvis NT 199203501 1:06.05 30.42 1:06.05

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnix Scheele Scheldestroom 29.99 200103509 29.67
2. Kevin van Haneghem Scheldestroom 39.12 200104789 35.48
3. Darian Mul De Honte 43.02 200102617 43.29

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emke Erpelinck De Honte 1:21.55 199001026 1:19.40 37.19 1:19.40
2. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:23.89 197700696 1:24.05 39.65 1:24.05
3. Anouk Meesen Zwemclub Koewacht 1:20.36 198902828 1:25.03 39.19 1:25.03
4. Iris Erpelinck De Honte 1:24.07 199300236 1:26.27 40.91 1:26.27
5. Simone van Kerckhoven De Honte 1:27.14 199703260 1:27.40 40.65 1:27.40
6. Eline Nijskens Zwemclub Koewacht 1:20.42 198803194 1:28.22 41.75 1:28.22
7. Laura Hermans Scheldestroom 1:24.90 199600658 1:30.99 43.42 1:30.99
8. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:31.14 198500804 1:32.09 43.55 1:32.09
9. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 1:30.51 198801040 1:35.39 44.31 1:35.39

10. I. speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:32.13 197601028 1:35.56 45.19 1:35.56
11. Femke Hiel Zwemclub Koewacht 1:30.34 199604014 1:35.91 44.30 1:35.91
12. Romy van den Abeele Scheldestroom 1:32.58 199701098 1:36.44 44.95 1:36.44
13. Imke Bun Zwemclub Koewacht 1:34.36 199801432 1:38.80 45.64 1:38.80
14. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:41.04 197400910 1:39.00 46.51 1:39.00
15. Joelle Otto Zwemclub Koewacht 1:52.57 199800770 1:41.21 47.33 1:41.21
16. Bianca de Pooter De Honte 1:35.34 199202738 1:43.57 48.44 1:43.57
17. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:45.71 198101570 1:44.93 49.65 1:44.93
18. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:41.15 199500796 1:47.86 50.25 1:47.86
DIS Tessa Karels Scheldestroom 1:41.62 199401520

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1:40:95
AFGEM Kelly Bergez Zwemclub Koewacht 1:19.56 199603132
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emke Erpelinck De Honte 36.55 199001026 36.61
2. Ryan Verplanke Scheldestroom 38.71 197700696 38.40
3. Simone van Kerckhoven De Honte 39.83 199703260 38.96
4. Lisa de Block De Honte 41.58 200201144 40.84
5. Laura Hermans Scheldestroom 39.29 199600658 41.75
6. Marlinda Eggermont Scheldestroom 41.75 198500804 42.14
7. Pauline Scheele Scheldestroom 40.03 199905456 42.24
8. Evelien van Kerckhoven De Honte 40.51 200000672 42.81
9. Romy van den Abeele Scheldestroom 43.51 199701098 42.93

10. Isabelle Loof De Bruinvis 42.28 199706478 43.75
11. Daphne Wiskerke De Bruinvis 41.88 198704704 44.19
12. Marenne Huigh Scheldestroom 41.60 199900852 44.98
13. Tessa Karels Scheldestroom 44.80 199401520 45.14
14. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 45.25 197400910 45.84
15. Bianca de Pooter De Honte 43.17 199202738 47.24
16. Evelyn Verplanke Scheldestroom 46.53 198101570 47.93
17. Manon van de Woestijne Scheldestroom 45.04 199902120 48.25
18. Ilona Vrolijk Scheldestroom 47.10 199500796 50.13

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Christoph Bral Zwemclub Koewacht 1:10.73 199202391 1:13.18 33.19 1:13.18
2. Wouter van Kerckhoven De Honte 1:16.52 199503641 1:17.79 36.59 1:17.79
3. Davy Hermans Scheldestroom 1:16.66 199103913 1:18.55 FJ 1 37.11 1:18.55
4. Tom Erpelinck De Honte 1:16.42 199100607 1:18.55 FJ 2 37.18 1:18.55
5. Arjen Hiel Zwemclub Koewacht 1:14.85 199801023 1:20.14 35.63 1:20.14
6. Bert van Waes Zwemclub Koewacht 1:19.07 197801179 1:23.22 39.13 1:23.22
7. Robin Dellaert Scheldestroom 1:21.11 198800745 1:23.78 37.93 1:23.78
8. Robbe van Rie De Honte 1:25.38 199306739 1:25.45 40.56 1:25.45
9. Norbert de Maillie Zwemclub Koewacht 1:24.46 198601997 1:27.16 40.88 1:27.16

10. Arno van Leuven Zwemclub Koewacht 1:30.23 199604091 1:29.82 41.73 1:29.82
11. Aaron van de Broeke Zwemclub Koewacht 1:28.50 199306155 1:32.82 41.92 1:32.82
12. Ruben de Koster Scheldestroom 1:40.22 198601713 1:36.98 46.46 1:36.98
13. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:29.04 198200395 1:38.46 45.51 1:38.46

AFGEM Carlo Fieret Scheldestroom 1:23.26 199701159

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diego De Meyer De Bruinvis 29.11 199500467 29.61
2. Ruben de Kraker Scheldestroom 33.88 199800639 34.25
3. Davy Hermans Scheldestroom 35.76 199103913 35.68
4. Wouter van Kerckhoven De Honte 35.22 199503641 35.98
5. Angelo De Meyer De Bruinvis 32.31 199203501 36.22
6. Tom Erpelinck De Honte 35.89 199100607 36.23
7. Michael Vrolijk Scheldestroom 36.47 199900505 36.57
8. Robbe van Rie De Honte 39.40 199306739 37.58
9. Robin Dellaert Scheldestroom 37.42 198800745 37.67

10. Thijs Compiet De Honte 35.50 200004521 38.02
11. Martijn Eggermont Scheldestroom 38.93 198200395 39.39
12. Ruben de Koster Scheldestroom 42.08 198601713 41.45
13. Roel Dellaert De Bruinvis 35.72 198400447 42.19

AFGEM Carlo Fieret Scheldestroom 36.85 199701159
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Regio competitie deel 1
Hulst, 4-10-2015

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jens van der Kraaij De Honte 45.82 200601051 45.83
2. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 48.36 200700311 46.62
3. Sem de Ridder Zwemclub Koewacht 45.30 200600631 46.67
4. Jamie Versprille De Honte 46.17 200600221 48.60
5. Rick Ivens De Honte 51.16 200700019 53.40
6. Valenteijn van Poecke De Honte NT 200700073 54.66
7. Daan Simons De Honte 53.38 200600439 57.41
8. Arne Versprille De Honte 56.63 200600343 58.80
9. Casper van der Zwan Zwemclub Koewacht 1:01.52 200600645 58.87

10. Floris Huisman De Honte NT 200601907 59.78
DIS Jelte van der Kraaij De Honte 1:20.44 200800175

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 1:14:26

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marit Wauters Zwemclub Koewacht 39.15 200700212 41.96
2. Simone Brakman Scheldestroom 55.34 200600274 50.98
3. Thaisa De Meyer De Bruinvis 1:01.27 200700676 51.37

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lien Fermont Zwemclub Koewacht 42.20 200500506 40.36
2. Romy Heppener Scheldestroom 46.42 200403826 43.79
3. Annelon Marsman De Honte 46.03 200403864 44.46
4. Ibe van Boven Scheldestroom 47.49 200404188 45.39
5. Leonie de Booij De Honte 43.15 200400176 46.92
6. Maike Wauters Zwemclub Koewacht 50.16 200402050 49.09
7. Jasmijn van der Heijden Zwemclub Koewacht 49.93 200501956 49.67

Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 53.53 200402052 49.67
9. Isa Blommaert De Honte 49.96 200400468 51.68

10. Lotte Vandamme Zwemclub Koewacht 56.66 200600972 52.50
11. Lobke Hamelink Zwemclub Koewacht 56.52 200400976 52.89
12. Fleur Gelderland Zwemclub Koewacht 1:01.76 200601694 53.88
13. Jitse Hamelink Zwemclub Koewacht 57.59 200501368 54.39
14. Danique Brakman Scheldestroom 51.55 200400826 56.38
15. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 1:03.05 200500934 58.51
16. Amy Broeckaert Zwemclub Koewacht 57.14 200403978 1:00.32
17. Taliyah Fermont Scheldestroom 59.92 200501960 1:01.64
18. Tanisha van den Heuvel Scheldestroom 55.45 200500952 1:02.49

NG.ZA Julia de Cock Zwemclub Koewacht NT 200503036

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Seij De Honte 27.65 200500462 24.26
2. Taliyah Fermont Scheldestroom 27.15 200501960 24.85
3. Lieselotte Ivens De Honte 26.55 200500266 25.28
4. Tanisha van den Heuvel Scheldestroom 25.27 200500952 26.71
5. Simone Brakman Scheldestroom 27.28 200600274 26.76
6. Gaica Heijens De Bruinvis 28.39 200502936 27.09
7. Nicky Crombeen Scheldestroom 30.95 200403188 27.30
8. Carmen van Rosevelt Scheldestroom 30.67 200401462 27.37
9. Anouk d'Hooghe De Honte 29.39 200500958 27.89
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Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 47.98 200401075 46.17
2. Danny Poot Zwemclub Koewacht 45.74 200400513 47.66
3. Colin Dekkers Scheldestroom 50.06 200401395 48.90
4. Jelle Fermont Zwemclub Koewacht 51.58 200600395 49.39
5. Ruben Vergouwe Scheldestroom 59.51 200402409 49.82
6. Tomas Hertogh Scheldestroom 59.59 200500297 51.82
7. Jamie Versprille De Honte 53.13 200600221 53.54
8. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 55.75 200600043 53.73
9. Boaz Donker De Honte 52.53 200501311 56.21

10. Jens van Waes Zwemclub Koewacht 54.96 200500975 58.91
DIS Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 48.79 200500703

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 50:50
DIS Wouter Brakman Scheldestroom 49.92 200401393

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 52:25

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 21.83 200500297 22.86
2. Jens van der Kraaij De Honte 23.83 200601051 24.37
3. Floris Huisman De Honte 26.93 200601907 25.71
4. Daan Simons De Honte 24.97 200600439 25.90
5. Arne Versprille De Honte 24.82 200600343 26.32
6. Damian Boswinkel De Honte 25.62 200500617 27.32

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elte van Goethem De Honte 1:13.31 200300432 1:11.90 33.94 1:11.90
2. Isa de Bruijn Zwemclub Koewacht 1:11.73 200301270 1:12.49 34.61 1:12.49
3. Myrthe Wauters Zwemclub Koewacht 1:12.19 200301272 1:13.73 36.44 1:13.73
4. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht 1:14.86 200202216 1:16.76 37.41 1:16.76
5. Kirsten Pyfferoen Scheldestroom 1:19.46 200201010 1:17.77 36.58 1:17.77
6. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:23.88 200300816 1:19.06 37.64 1:19.06
7. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 1:20.01 200201134 1:21.76 40.21 1:21.76
8. Madelon Brakman Scheldestroom 1:27.36 200203132 1:23.73 39.12 1:23.73
9. Tara de Feijter Scheldestroom 1:34.17 200304700 1:26.33 43.03 1:26.33

10. Alicia Koekkoek Zwemclub Koewacht 1:24.01 200202648 1:27.51 40.74 1:27.51
11. Indy Kaijser Zwemclub Koewacht 1:30.87 200301846 1:27.55 41.48 1:27.55
12. Shakyra van den Heuvel Scheldestroom 1:26.91 200204392 1:28.75 41.79 1:28.75
13. Julia Scheele Scheldestroom 1:28.88 200301014 1:29.93 43.29 1:29.93
14. Lizzy Boswinkel De Honte 1:29.84 200302516 1:35.40 43.76 1:35.40

AFGEM Iris Boswinkel De Honte 1:31.62 200204246
AFGEM Isa Blommaert De Honte 2:05.78 200400468

BM Leonie de Booij De Honte 1:33.50 200400176 1:35.18 42.64 1:35.18
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy Heppener Scheldestroom 46.42 200403826 44.29
2. Ibe van Boven Scheldestroom 47.49 200404188 45.58
3. Chiara Smits De Bruinvis 50.64 200202616 49.87
4. Danique Brakman Scheldestroom 51.55 200400826 55.02
5. Carmen van Rosevelt Scheldestroom 1:04.48 200401462 1:02.83 FJ 1
6. Nicky Crombeen Scheldestroom 1:03.92 200403188 1:02.83 FJ 2

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn de Rechter Zwemclub Koewacht 1:05.62 200202989 1:06.23 31.16 1:06.23
2. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 1:15.46 200302121 1:20.47 37.05 1:20.47
3. Jordy Segers Scheldestroom 1:23.92 200202421 1:22.64 39.75 1:22.64
4. Arjen Scheele Scheldestroom 1:26.55 200203941 1:24.81 40.99 1:24.81
5. Aaron van Waes Zwemclub Koewacht 1:26.17 200302191 1:29.35 39.34 1:29.35
6. Martin van den Abeele Scheldestroom 1:29.35 200301097 1:30.55 44.39 1:30.55
7. Killian Frijand Zwemclub Koewacht 1:34.32 200302879 1:30.97 43.55 1:30.97
8. Koen Rombaut De Honte 1:39.24 200300055 1:32.16 41.59 1:32.16
9. Dylan Fermont Scheldestroom 1:37.72 200203311 1:33.46 43.91 1:33.46

DIS Joёl Dekkers Scheldestroom 1:43.22 200204259
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1:26:28

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sylvio De Meyer De Bruinvis 41.55 200200021 42.39
2. Luuk Zijlstra Scheldestroom 47.98 200401075 46.74
3. Wouter Brakman Scheldestroom 49.92 200401393 48.34
4. Colin Dekkers Scheldestroom 50.06 200401395 49.20
5. Ruben Vergouwe Scheldestroom 59.51 200402409 50.70
6. Joёl Vandervinnen Scheldestroom 58.53 200303289 56.16

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisa de Block De Honte 3:22.61 200201144 3:10.58 43.50 1:32.53 2:20.57 3:10.58
2. Inge Hertogh Scheldestroom 3:17.55 200101052 3:12.76 43.05 1:32.80 2:23.19 3:12.76
3. Roos Bijsters Scheldestroom 3:22.00 200101542 3:13.54 44.55 1:34.31 3:13.54
4. Aniek de Booij De Honte 3:21.68 200101782 3:14.31 44.11 1:32.90 3:14.31
5. Lianke de Bruijne Zwemclub Koewacht 3:37.13 200101790 3:37.76 48.93 1:44.91 2:41.90 3:37.76
6. Iris Dieleman Zwemclub Koewacht NT 200102134 3:38.42 48.99 1:44.68 3:38.42

DIS Iris Vonk Zwemclub Koewacht NT 200103448
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 4:00:24

AFGEM Noa Tanghe Scheldestroom 3:35.00 200101770
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Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Madelon Brakman Scheldestroom 1:48.09 200203132 1:46.34 50.85 1:46.34
2. Tara de Feijter Scheldestroom NT 200304700 1:46.80 51.20 1:46.80
3. Julia Scheele Scheldestroom 1:45.69 200301014 1:48.08 51.33 1:48.08
4. Shakyra van den Heuvel Scheldestroom 1:52.84 200204392 1:50.92 53.09 1:50.92
5. Chiara Smits De Bruinvis 1:54.28 200202616 1:52.07 54.05 1:52.07
6. Lizzy Boswinkel De Honte 1:53.10 200302516 1:59.95 55.84 1:59.95

DIS Kirsten Pyfferoen Scheldestroom 1:45.90 200201010
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 1:39:41

AFGEM Iris Boswinkel De Honte 1:42.91 200204246

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marnix Scheele Scheldestroom 3:14.10 200103509 3:07.98 43.51 1:32.23 2:20.93 3:07.98
2. Rinke Hiel Zwemclub Koewacht NT 200102131 3:08.82 43.10 1:32.02 2:22.44 3:08.82
3. Dennis Rombaut De Honte 3:34.37 200000585 3:22.08 44.31 1:35.95 3:22.08
4. Kevin van Haneghem Scheldestroom 3:29.01 200104789 3:23.12 45.12 1:36.61 3:23.12
5. Tim van Beljouw De Honte NT 200105175 3:50.70 52.29 1:52.75 2:50.42 3:50.70

NG.ZA Jason Lin Zwemclub Koewacht 3:59.00 200004523
AFGEM Shiva Brugge Scheldestroom 3:34.43 200102385

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Arjen Scheele Scheldestroom 1:41.90 200203941 1:41.61 1:41.61
2. Sylvio De Meyer De Bruinvis 1:40.24 200200021 1:42.72 49.21 1:42.72
3. Dylan Fermont Scheldestroom 1:48.55 200203311 1:48.85 52.36 1:48.85
4. Martin van den Abeele Scheldestroom 2:06.26 200301097 1:49.58 52.57 1:49.58
5. Koen Rombaut De Honte 1:45.66 200300055 1:49.60 51.73 1:49.60
6. Jordy Segers Scheldestroom 1:58.98 200202421 1:50.15 53.33 1:50.15
7. Joёl Dekkers Scheldestroom 2:02.49 200204259 1:50.22 53.66 1:50.22

DIS Joey Pleune De Bruinvis 1:37.57 200005593
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1:34:26

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Evelien van Kerckhoven De Honte 2:28.55 200000672 2:27.21 34.24 1:13.00 1:51.83 2:27.21
2. Jody Sturms Zwemclub Koewacht 2:32.89 200102286 2:30.65 34.56 1:13.08 1:52.16 2:30.65
3. Crisha de Visser Zwemclub Koewacht 2:29.98 199903654 2:34.52 34.72 1:13.24 2:34.52
4. Marenne Huigh Scheldestroom 2:38.27 199900852 2:40.27 36.01 1:16.63 1:59.28 2:40.27
5. Naomi Esseling Scheldestroom 2:46.67 200000662 2:46.76 38.86 1:21.61 2:05.20 2:46.76
6. Pauline Scheele Scheldestroom 2:54.22 199905456 2:58.99 39.32 1:26.22 2:13.65 2:58.99
7. Esmee Vonk Zwemclub Koewacht 3:17.89 199905418 3:14.62 1:33.16 2:25.01 3:14.62
8. Manon van de Woestijne Scheldestroom 3:18.29 199902120 3:18.52 43.43 1:33.10 3:18.52

BM Isabelle Loof De Bruinvis NT 199706478 2:48.02 36.11 1:18.12 2:02.16 2:48.02
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Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roos Bijsters Scheldestroom 1:09.08 200101542 1:08.48 33.16 1:08.48
2. Inge Hertogh Scheldestroom 1:12.99 200101052 1:12.88 1:12.88
3. Aniek de Booij De Honte 1:15.53 200101782 1:13.27 34.49 1:13.27
4. Annouschka Pijcke De Bruinvis 1:16.14 200002372 1:16.86 36.84 1:16.86
5. Annelon Marsman De Honte 1:32.90 200403864 1:33.36 41.61 1:33.36

AFGEM Noa Tanghe Scheldestroom 1:24.50 200101770

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thijmen van de Beek Zwemclub Koewacht 2:05.45 199901075 2:09.96 29.22 1:02.05 1:36.09 2:09.96
2. Ruben de Kraker Scheldestroom 2:21.63 199800639 2:15.50 30.28 1:04.34 1:39.83 2:15.50
3. Thijs Compiet De Honte 2:16.88 200004521 2:17.31 31.45 1:07.56 2:17.31
4. Michael Vrolijk Scheldestroom 2:23.05 199900505 2:19.13 32.56 1:07.94 1:44.77 2:19.13
5. Tom Vermeulen Zwemclub Koewacht 3:14.36 199901479 3:20.86 38.84 1:26.46 2:21.76 3:20.86

DIS Wout van Leuven Zwemclub Koewacht 3:13.12 199904373
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 2:54:75

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Rombaut De Honte 1:14.17 200000585 1:13.04 33.93 1:13.04
2. Joey Pleune De Bruinvis NT 200005593 1:17.34 36.96 1:17.34
3. Darian Mul De Honte 1:26.92 200102617 1:23.46 37.99 1:23.46
4. Tim van Beljouw De Honte 1:29.88 200105175 1:30.94 41.90 1:30.94
5. Joёl Vandervinnen Scheldestroom 1:50.72 200303289 1:43.80 44.71 1:43.80

AFGEM Shiva Brugge Scheldestroom 1:38.00 200102385

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Erpelinck De Honte 1:09.86 199300236 1:11.13 1:11.13
2. Emke Erpelinck De Honte 1:13.19 199001026 1:13.41 1:13.41
3. Sophie Bonte Zwemclub Koewacht 1:13.74 199600976 1:13.71 1:13.71
4. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:14.25 197700696 1:15.30 1:15.30
5. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:17.56 198500804 1:17.19 1:17.19
6. Simone van Kerckhoven De Honte 1:18.21 199703260 1:18.40 1:18.40
7. Eline Nijskens Zwemclub Koewacht 1:16.46 198803194 1:18.47 1:18.47
8. Anouk Meesen Zwemclub Koewacht 1:14.60 198902828 1:18.78 1:18.78
9. Romy Bonte Zwemclub Koewacht 1:31.88 199800426 1:24.20 1:24.20

10. Laura Hermans Scheldestroom 1:19.24 199600658 1:24.53 1:24.53
11. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 1:20.05 198801040 1:25.47 1:25.47
12. Tessa Karels Scheldestroom 1:27.55 199401520 1:25.95 1:25.95
13. Femke Hiel Zwemclub Koewacht 1:17.66 199604014 1:26.00 1:26.00
14. Romy van den Abeele Scheldestroom 1:25.90 199701098 1:27.19 1:27.19
15. I. speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:25.82 197601028 1:27.73 1:27.73
16. Daphne Wiskerke De Bruinvis 1:23.89 198704704 1:27.97 1:27.97
17. Imke Bun Zwemclub Koewacht 1:26.38 199801432 1:28.11 1:28.11
18. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:31.33 197400910 1:30.98 1:30.98
19. Bianca de Pooter De Honte 1:26.32 199202738 1:32.00 1:32.00
20. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:35.33 198101570 1:32.04 1:32.04
21. Isabelle Loof De Bruinvis 1:22.67 199706478 1:34.69 1:34.69
22. Joelle Otto Zwemclub Koewacht 2:00.08 199800770 1:36.14 1:36.14
23. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:34.33 199500796 1:40.33 1:40.33

AFGEM Kelly Bergez Zwemclub Koewacht 1:10.57 199603132
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Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Diego De Meyer De Bruinvis 59.47 199500467 59.78 59.78
2. Tom Erpelinck De Honte 1:05.96 199100607 1:05.50 1:05.50
3. Christoph Bral Zwemclub Koewacht 1:06.69 199202391 1:07.53 1:07.53
4. Angelo De Meyer De Bruinvis 1:04.84 199203501 1:07.64 1:07.64
5. Wouter van Kerckhoven De Honte 1:08.43 199503641 1:08.90 1:08.90
6. Davy Hermans Scheldestroom 1:09.48 199103913 1:10.18 1:10.18
7. Roel Dellaert De Bruinvis 1:04.82 198400447 1:11.30 1:11.30
8. Arjen Hiel Zwemclub Koewacht 1:10.62 199801023 1:13.45 1:13.45
9. Bert van Waes Zwemclub Koewacht 1:07.55 197801179 1:13.84 1:13.84

10. Robin Dellaert Scheldestroom 1:11.81 198800745 1:15.30 1:15.30
11. Robbe van Rie De Honte 1:18.04 199306739 1:16.92 1:16.92
12. Arno van Leuven Zwemclub Koewacht 1:17.64 199604091 1:17.46 1:17.46
13. Norbert de Maillie Zwemclub Koewacht 1:15.72 198601997 1:18.03 1:18.03
14. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:13.24 198200395 1:19.32 1:19.32
15. Ruben de Koster Scheldestroom 1:18.42 198601713 1:19.61 1:19.61
16. Aaron van de Broeke Zwemclub Koewacht 1:17.88 199306155 1:22.31 1:22.31

AFGEM Carlo Fieret Scheldestroom 1:15.92 199701159

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 16:21 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht NT 2:19.04
Daphne Vonk 02 34.73 Isa de Bruijn 03 33.84
Nasca van Dijk 03 36.20 Myrthe Wauters 03 34.27

2. De Honte 1 De Honte 2:17.35 2:23.32
Elte van Goethem 03 33.53 Lizzy Boswinkel 03 40.46
Annelon Marsman 04 38.38 Lisa de Block 02 30.95

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:23.08 2:26.94
Kirsten Pyfferoen 02 35.44 Madelon Brakman 02
Tara de Feijter 03 Shakyra van den Heuvel 02

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:43.26 2:43.16
Julia Scheele 03 39.09 Romy Heppener 04 40.05
Danique Brakman 04 44.74 Ibe van Boven 04 39.28

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 16:24 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 4:16.26 4:22.01
Rinke Hiel 01 31.58 1:06.96 Thijmen van de Beek 99 28.94 1:00.19
Stijn de Rechter 02 33.22 1:10.85 Arjen Hiel 98 29.84 1:04.01

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:24.71 4:24.34
Ruben de Kraker 98 29.46 1:02.20 Marnix Scheele 01
Michael Vrolijk 99 Kevin van Haneghem 01

3. De Honte 1 De Honte 5:10.57 5:09.49
Thijs Compiet 00 1:01.08 Dennis Rombaut 00 35.81 1:16.20
Darian Mul 01 38.16 1:22.95 Tim van Beljouw 01 42.29 1:29.26

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:44.32 6:48.57
Luuk Zijlstra 04 46.16 1:40.70 Colin Dekkers 04 46.92 1:42.42
Ruben Vergouwe 04 48.30 1:43.02 Wouter Brakman 04 48.50 1:42.43


